
UCHWAŁA XXXVI/250/2018
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 19 stycznia 2018 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Opole w sprawie organizacji doskonalenia 
zawodowego i doradztwa metodycznego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Olszanka
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym           

(Dz. U. z 2017r poz. 1875, poz. 2232) w związku z art 70 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r Karta 
Nauczyciela   ( Dz. U. z 2017r poz. 1189, poz. 2203) Rada Gminy w Olszance uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie Porozumienia z Miastem Opole w sprawie przekazania Miastu Opole 
zadań w zakresie organizacji doskonalenia zawodowego i doradztwa metodycznego dla nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Olszanka.

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji i rozliczania przekazanych Miastu Opole zadań określi 
Porozumienie o którym mowa w§1

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: BD3516DC-A2A3-4878-B970-E191D7370140. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art 70a ustawy z dnia 26 stycznia1982 r Karta Nauczyciela w budżetach organów

prowadzących szkoły wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego

nauczycieli z uwzględnieniem doradztwa metodycznego - w wysokości 1% planowanych rocznych

środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, w celu zawarcia porozumienia z

Miastem Opole dot. realizacji tych zadań stosowne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: BD3516DC-A2A3-4878-B970-E191D7370140. Podpisany Strona 1




